
 Traumacentrum České Budějovice
 
 Setkání traumatologů
 v Českých Budějovicích

 17. září 2024
 Clarion Congress Hotel
 České Budějovice

 Aktuální otázky traumatologie



Pořádá Oddělení úrazové chirurgie Nemocnice České Budějovice, a. s.
Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu ČLK č. 16 
a je ohodnocena 5 kredity. 
V rámci postgraduálního vzdělávání je akce registrována u ČAS.
Předseda sympozia a odborný garant
prim. MUDr. Martin Kloub, Ph.D.

Vědecký sekretář  
MUDr. Pavel Látal, Ph.D.

SEZNAM PŘEDNÁŠEJÍCÍCH
MUDr. Karel Holub
MUDr. Michaela Hrubá
MUDr. Pavel Látal, Ph.D.
prim. MUDr. Martin Kloub, Ph.D., MHA
MUDr. Marek Peml
MUDr. Alexandr Rypl
MUDr. Jan Šperl
MUDr. Jiří Urban
MUDr. Tomáš Zídek

prof. MUDr. Jan Bartoníček, DrSc. 
Klinika ortopedie 1. LF UK a ÚVN Praha
MUDr. Pavel Kožnar
Chirurgické oddělení Nemocnice České Budějovice, a.s.
MUDr. Ondřej Teplý
Neurochirurgické oddělení Nemocnice České Budějovice, a.s.
MUDr. Martin Žáček
Dětské oddělení Nemocnice České Budějovice, a.s.

PODMÍNKY ÚČASTI
Registrační poplatek: 300 Kč včetně DPH. 
Při registraci na místě 400 Kč včetně DPH.
Zaměstnanci NČB a přednášející registrační poplatek nehradí.
Cena zahrnuje účast na přednáškách a občerstvení během přednášek.

Kongresová večeře v ceně 300 Kč není součástí registračního poplatku.
Platby uhraďte na účet 2107918128/2700, variabilní symbol 249411.

KONTAKT
Mgr. Blanka Záleská, tel.: 387 872 074, 601 306 875, e-mail: zaleska.blanka@nemcb.cz
ÚHRADY A PLATBY
Ing. Lenka Vacková, tel.: 387 872 219, e-mail: vackova.lenka@nemcb.cz

MÍSTO KONÁNÍ
Clarion Congress Hotel České Budějovice
Pražská tř. 2306/14
370 04 České Budějovice

Registrace pouze přes webové stránky
www.traumatologiecb.cz



Předseda sympozia a odborný garant
prim. MUDr. Martin Kloub, Ph.D.

Vědecký sekretář  
MUDr. Pavel Látal, Ph.D.

SEZNAM PŘEDNÁŠEJÍCÍCH
MUDr. Karel Holub
MUDr. Michaela Hrubá
MUDr. Pavel Látal, Ph.D.
prim. MUDr. Martin Kloub, Ph.D., MHA
MUDr. Marek Peml
MUDr. Alexandr Rypl
MUDr. Jan Šperl
MUDr. Jiří Urban
MUDr. Tomáš Zídek

prof. MUDr. Jan Bartoníček, DrSc. 
Klinika ortopedie 1. LF UK a ÚVN Praha
MUDr. Pavel Kožnar
Chirurgické oddělení Nemocnice České Budějovice, a.s.
MUDr. Ondřej Teplý
Neurochirurgické oddělení Nemocnice České Budějovice, a.s.
MUDr. Martin Žáček
Dětské oddělení Nemocnice České Budějovice, a.s.

PODMÍNKY ÚČASTI
Registrační poplatek: 300 Kč včetně DPH. 
Při registraci na místě 400 Kč včetně DPH.
Zaměstnanci NČB a přednášející registrační poplatek nehradí.
Cena zahrnuje účast na přednáškách a občerstvení během přednášek.

Kongresová večeře v ceně 300 Kč není součástí registračního poplatku.
Platby uhraďte na účet 2107918128/2700, variabilní symbol 249411.

KONTAKT
Mgr. Blanka Záleská, tel.: 387 872 074, 601 306 875, e-mail: zaleska.blanka@nemcb.cz
ÚHRADY A PLATBY
Ing. Lenka Vacková, tel.: 387 872 219, e-mail: vackova.lenka@nemcb.cz

MÍSTO KONÁNÍ
Clarion Congress Hotel České Budějovice
Pražská tř. 2306/14
370 04 České Budějovice

Setkání traumatologů Jihočeského regionu 2024
PROGRAM PŘEDNÁŠEK
Úterý 17. září   
12:00–14:00   Stavba stánků
13:00–14:00   Registrace účastníků v 1. patře hotelu Clarion

Blok I. Představení specializovaných pracovních skupin 14:00–15:15 
1. P. Látal
 Odbornost traumatologie kolenního kloubu. Extendovaný 
 anterolaterální přístup zlomenin proximální tibie   10 min.

2. J. Urban
 Odbornost dětská traumatologie. Zlomeniny ulnárního 
 epikondylu humeru a jeho záludnosti    10 min.

3. T. Zídek, M. Hrubá
 Odbornost traumatologie ramene a lokte. Aktuality v traumatologii 
 ramene a lokte        10 min.

4. M. Peml
 Odbornost traumatologie nohy. Současné trendy při poranění nohy 10 min. 

5. A. Rypl
 Odbornost infekce v souvislosti s osteosyntézou. Rekonstrukční 
 strategie kostních defektů po traumatu a infektu   10 min.

6. J. Šperl
 Odbornost traumatologie ruky. Kazuistika perilunátní luxace 10 min.

DISKUZE         
 
15:15–15:45  Přestávka na kávu, občerstvení  

Blok II.        15:45–18:00
1. prim. M. Kloub
 Oddělení úrazové chirurgie v roce 2024    10 min.

2. P. Kožnar 
 Vynucené resekce jater po traumatu    10 min.

3. prof. J. Bartoníček
 Syndesmální šroub u zlomenin ATC    10 min.

4. M. Žáček 
 Polytrauma u dětí      10 min.

5. K. Holub
 Suprapatellární hřebování distální tibie – CT studie  10 min.

6. O. Teplý 
 Stabilizace zlomenin krční páteře s využitím peroperační CT navigace  10 min.
 
7. prof. J. Bartoníček
  Komplikace zlomenin hlezna – série kazuistik   15 min. 

8. Závěr kongresu – prim. M. Kloub, prof. J. Bartoníček
 
Diskuze v kuloárech      18:00–22:00Registrace pouze přes webové stránky

www.traumatologiecb.cz



Generální partner

Partneři

Hlavní partner


